
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «11» вересня 2020 року №1697

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2020 році та рішення приймальної комісії від «11» вересня 2020 
року, протокол №23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти державного (регіонального) бюджету згідно з 
додатком.
      Додаток: на 19 арк.

Ректор Мельник В.П.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7149091 714071 Базарник Юрій Андрійович 227146 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

407,52

2 7896048 714071 Березовська Софія Володимирівна 227150 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

390,76

3 7102984 714071 Возняк Ірина Віталіївна 227164 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

393,88

4 7759511 714071 Вороняк Оксана Володимирівна 227165 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

391,64

5 7083747 714071 Галушка Софія Ігорівна 227163 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

358,76

6 7132775 714071 Грущик Анна Романівна 227170 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

395,36

7 7836895 714071 Жидик Владислав Юрійович 227784 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

396,76

8 7761462 714071 Зарічна Роксоляна Ігорівна 227786 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

385,88

1



9 7125464 714071 Корпало Діана Степанівна 227809 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

388,24

10 7890326 714071 Кудляк Юлія Йосипівна 227817 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

391,36

11 8195644 714071 Кучковська Оксана Володимирівна 227815 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

394,24

12 7979080 714071 Максимів Микола Іванович 227819 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

360,76

13 7150782 714071 Мандзя Анна-Марія Василівна 227808 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

396,88

14 7125527 714071 Мікула Ярина Володимирівна 227939 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

364,52

15 7060650 714071 Мороз Юлія Валеріївна 227943 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

376,12

16 7513891 714071 Нагорний Дмитро Андрійович 227940 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

371,36

17 7142957 714071 Натолочна Марія Анатоліївна 227946 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

395,88

18 7125336 714071 Пономаренко Яна Сергіївна 227944 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

409,24

19 7072750 714071 Романчак Уляна Дмитрівна 228009 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

388,76

20 7107341 714071 Скіба Христина Ігорівна 228011 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

404,76

21 7072753 714071 Федак Ірина Ігорівна 228030 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Міжнародна 
економіка

398

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8391399 714072
Бондарєва Євгенія Олександрівна 236129 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічне 
програмування та 
бізнес-планування

319,8

2 7594553 714072
Олексюк Артур Богданович 227942 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічне 
програмування та 
бізнес-планування

334,24

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7079442 714069 Брезгунова Діана Романівна 227154 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

334,08

2 7918006 714069 Гайдун Аліна Вячеславівна 227173 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

332,6

3 7110468 714069 Квасній Павло Іванович 227794 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

373,76

4 7094403 714069 Коваль Лілія Олегівна 227795 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

397,72

5 7039669 714069 Смірнова Карина Владиславівна 228014 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Економічна 
кібернетика

351,8

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7101702 714068 Волянська Ярина Ігорівна 227160 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 365,76

2 7828506 714068 Господаришин Сандра 227161 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 368,84

3 7101644 714068 Здзеба Анастасія Анатоліївна 227778 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 373,48

4 7828755 714068 Зенюкова Софія Володимирівна 227781 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 369,52

5 7936706 714068 Костіна Софія Артурівна 227806 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 356,96

6 7088641 714068 Рихаль Марта-Христина Юріївна 228007 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 383,64

7 7134634 714068 Сніжко Юлія Олегівна 228006 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 349,24

8 7131209 714068 Фітьо Наталія Юріївна 228025 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Бізнес-економіка 362,04

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

051 Економіка Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7112338 713801
Петрончак Захарій-Максим Орестович 210093 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

365,76

2 7153071 713801
Томочко Віталій Вікторович 210087 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Економічна 
аналітика та бізнес-
статистика

328,92

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

071 Облік і оподаткування Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7149621 714080 Богдан Мирослава Іванівна 228198 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 362,4

2 7114944 714080 Гембич Ліна Василівна 228188 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 350,56

3 7149639 714080 Гриб Ірина Іванівна 228187 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 359,44

4 7923171 714080 Григор`єва Ганна Володимирівна 228192 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 346,24

5 7109149 714080 Діжак Ірина Ярославівна 228193 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 363,76

6 7060799 714080 Дудяк Олена Богданівна 228190 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 333,32

7 7141049 714080 Комаранська Христина Сергіївна 228259 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 344

8 7149246 714080 Міхоцька Уляна Ярославівна 228258 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 334,76

7



9 7166713 714080 Сало Юлія Андріївна 228357 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 369,24

10 7105535 714080 Тістечок Христина Миколаївна 228355 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 336,32

11 7444022 714080 Фаріон Соломія Андріївна 228360 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 339,12

12 7066046 714080 Царик Юлія Ігорівна 228356 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 337,44

13 7304316 714080 Шалева Діана Богданівна 228364 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 385,68

14 7634280 714080 Штих Наталія Сергіївна 228358 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Облік і аудит 360,24

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7115633 717793 Білаш Сергій Вікторович 228448 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 337,84

2 7154155 717793 Білаш Юлія Володимирівна 228452 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 330,32

3 7882752 717793 Воробйова Віра Олексіївна 228442 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 365,4

4 7408878 717793 Врублевський Олег Богданович 228456 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 360,68

5 8032749 717793 Гудима Роксолана Петрівна 228443 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 329,44

6 7066249 717793 Іванюк Аліна Сергіївна 228477 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 357,2

7 8259472 717793 Калитяк Олена Романівна 228473 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 325,36

8 7284483 717793 Козак Діана Андріївна 228469 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 353,64

9



9 8366459 717793 Колодій Петро Іванович 032013 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 328,88

10 7840275 717793 Кондюх Олег Ярославович 228468 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 391,28

11 8151255 717793 Лазарець Катерина Вікторівна 227816 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 350,36

12 8053658 717793 Ліщинська Уляна Михайлівна 031548 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 330,76

13 7387559 717793 Місюрак Юлія Ростиславівна 228488 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 323,16

14 8025070 717793 Тихонька Уляна Тарасівна 228509 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 323,56

15 7603098 717793 Шкиря Анастасія Сергіївна 228507 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 336,84

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7133161 717002 Бондарук Максим Володимирович 236856 B19 30.06.2019 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

339,32

2 8059357 717002 Залізняк Володимир Степанович 228472 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

339,36

3 8026796 717002 Маліш Юлія Юріївна 228494 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Банківський бізнес і 
фінансові технології

348,56

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7038913 674203 Брочковська Ольга Анатоліївна 228453 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 389

2 7154668 674203 Кальба Вікторія Степанівна 228466 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 368,64

3 8039217 674203 Лехович Анастасія Олегівна 259226 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 384

4 7284491 674203 Мікула Марта Анатоліївна 228501 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Фінанси і кредит 396,48

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7469177 717004
Гостра Єлизавета Ігорівна 228446 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

355,04

2 7293195 717004
Довгань Павло Олегович 228467 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

345,8

3 7785346 717004
Козел Анастасія Миколаївна 227787 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Фіскальне 
адміністрування та 
митна справа

342,76

13



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

073 Менеджмент Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7056815 717794
Бабій Вікторія Романівна 228528 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

378,8

2 7290993 717794
Війтик Анастасія Богданівна 256383 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

337,96

3 8022942 717794
Волошин Віталій Олегович 256399 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

334,12

4 7520689 717794
Єрошенко Яна Вадимівна 228526 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

340,04

5 7154893 717794
Кошенко Катерина Олексіївна 203586 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

328,16

14



6 8245666 717794
Мелех Наталія Володимирівна 155808 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

362,52

7 8219773 717794
Ничипорчук Юлія Вікторівна 255453 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

354

8 8288983 717794
П`єх Тетяна Ярославівна 229785 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

368,6

9 7153971 717794
Патрій Діана Ігорівна 229727 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

347,28

10 7083826 717794
Садовий Остап Ігорович 229763 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

341,04

11 8407012 717794
Сенів Едуард Євгенович 229756 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

335,68

12 7523053 717794
Сергієвич Олена Сергіївна 229754 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

362,04

13 7045593 717794
Скоморовська Марія Ігорівна 229752 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

366,6

14 7967496 717794
Яцків Марта Олегівна 228029 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування

364,24

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

075 Маркетинг Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7077055 731445 Гамадин Христина Василівна 229764 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 374,52

2 7150317 731445 Денега Вікторія Михайлівна 229767 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 391,52

3 7165973 731445 Кудеря Тетяна Сергіївна 227810 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 356,64

4 7816453 731445 Пукаляк Юлія Ігорівна 241018 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 387,76

5 7087155 731445 Савчишин Олена Ігорівна 229787 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 356,72

6 8111002 731445 Степанова Євгенія Ігорівна 229788 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 352,52

7 7116380 731445 Терендій Анастасія Богданівна 228012 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Маркетинг 366

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8328929 722478
Білей Камілла Михайлівна 229822 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

338,56

2 7165495 722478
Діденко Тетяна Сергіївна 229820 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

332,56

3 7155380 722478
Довганик Василина Юріївна 229844 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

328,56

4 7167724 722478
Козак Марта Сергіївна 229841 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

315,76

5 7357761 722478
Кухта Юрій Михайлович 229877 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

348,56

17



6 7616812 722478
Куц Василь Тарасович 229882 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

328,88

7 7783539 722478
Ластовецький Андрій Орестович 229878 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

329,24

8 7099520 722478
Підганюк Богдана-Тетяна Ігорівна 229897 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

345,88

9 8428499 722478
Польчен Владислав Ігорович 227950 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

323,24

10 7113819 722478
Соловей Аліна Миколаївна 229900 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

375,56

11 7138188 722478
Ягодинець Олександр Петрович 031109 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

332,64

12 7055511 722478
Яцишин Наталія Ігорівна 031204 B20 30.06.2020 

Диплом бакалавра
Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

325,4

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський національний 
університет імені Івана 

Франка

Додаток до наказу від «11»  вересня 2020 року 
№ 1697

122 Комп'ютерні науки Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8308573 707624 Бобеляк Богдан Михайлович 210111 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

368,24

2 8023661 707624 Гриців Назар Ігорович 210202 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

352,88

3 8158236 707624 Ладур Аліна Василівна 228489 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

397,96

4 8338327 707624 Онищенко Орест Орестович 026892 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

356,08

5 7129214 707624 Фединяк Святослав Романович 210142 B20 30.06.2020 
Диплом бакалавра

Консолідована 
інформація

374,76

19


